esta misma prenda sin tenencia, conforme a la ley. o 

3. La prenda sin tenencia garantiza el cumplimiento de las 
obligaciones a favor de COMERCIA S.A. COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO 
COMERCIAL, en los términos estipulados, y hasta por una cuantía, 
por capital de CIENTO TREINTA MILLONES DE PESOS ML. 
($130.000.000.00). 

:Q% AMBAS CARAS 

MODIFICADA: 
(Entidad el 29 

|¡procedencia: 
Nombre Apodera: 
Identificación 
Clase de Poder 
Inscripción: 

A

>

la rama 

S 
Cámara 

el No. 6 
(COLTEFINANCIERA S.A., COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO COMERCIAL, y Registrada